


General			
Product Name	REAL Sec 250ml	Company Name	The REAL Co.
Internal Product Code	KRF250	General email	hello@therealco.com
		Order email	orders@therealco.com
		Out of hours contact	Peter Ressel peter@therealco.com
		Address	The REAL Co. The Fermentary Waddesdon Aylesbury Buckinghamshire HP18 0JH
	Product Image	Shelf Life	12 months
	Unit Barcode	Storage Conditions	Store in a cool, dry place.
Case barcode (GTN13 Box)	5060607910343	Gross weight	3.2 kg
Case barcode (GTN14 Box)	50606079103748	Durability Coding	DD MM YY
Volume (as on label)	n/a	Traceability Code	As Above
	Aroma: Fragrant and fresh with notes of stone fruits and blackcurrants.		
	Taste: Well balanced, delicate and bright with notes of rhubarb and peach	Pack size	12 x 250ml
Sensory specification			

Ingredients as Declared on Pack
Tea, Sugar, Dried Grape Skin, Live Cultures, CO2

Country of Origin
Produced and packed in the UK

Nutritional Value (Per 100g/ml as sold)	
Energy kJ	67
Energy kcal	16
Fat (g)	0
of which saturates (g)	0
Carbohydrates (g)	3
of which sugars (g)	3
Fibre (g)	0
Protein (g)	0
Salt (g)	<0.01

Allergens		
There are no allergens in the product and the production area is an allergen free area.		
Allergens (present in ingredients, additives & processing aids)	Contains (YES/NO)	Risk of Allergen Cross-contamination (YES/NO)
Cereals containing Gluten namely wheat, rye, barley, oats and hybridised strains	NO	NO
Peanuts/peanut derivatives	NO	NO
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil, pistachio, Macadamia) and derivatives	NO	NO
Sesame seeds/sesame seed derivatives	NO	NO
Crustacean/crustacean derivatives	NO	NO

Molluscs/molluscs derivatives	NO	NO
Fish/fish derivatives	NO	NO
Egg/egg derivatives	NO	NO
Milk/milk derivatives	NO	NO
Soybeans/soybean derivatives	NO	NO
Celery/celery derivatives	NO	NO
Mustard/mustard derivatives	NO	NO
Lupin/lupin derivatives	NO	NO
Sulphites	NO	NO

Suitability	
Suitable for Vegetarians	YES
Suitable for Vegans	YES
Contains Genetically Modified Organisms/Materials	NO
Halal (Certified)	NO
Kosher (Certified)	NO
Suitable for Coeliac	YES

GMO Statement
This product does not contain genetically modified organisms. According to our knowledge and the statements of our suppliers we can confirm that the product does not contain GMO in accordance with the regulations 258/97/EC and does not contain GMO in accordance with the regulations 258/97/EC, 1829/2003/EC and 1830/2003/EC and therefore does not need a labelling according to these regulations.

Packaging	
Primary	Aluminium can Aluminium can lid Paper body label
Secondary	Cardboard Case Paper Tape
Tertiary	Plastic layer pad Pallet Wrap Pallet

Traceability
The traceability of the raw material from the finished product to the raw material delivery is guaranteed according to Regulation (EC) No 1830/2003 and Regulation (EC) No 178/2002. All packaging and packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and comply with Regulation (EC) No 1935/2004.

Technical Use Only	
Specification Number	SEC2.0
Date created	05.03.2025
Date updated	05.03.2025
Reason for update	new specification
Version Number	1.0
Name, Job title	Louisa Highwood, Technical Lead